2

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Департамент образования

	Распоряжение

	 12.03.2018
	 №
	403/46/36

	Об утверждении плана-программы по подготовке к комплектованию МДОО
на 2018/2019 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» в целях подготовки к периоду основного комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций на 2018/2019 учебный год,

1. Утвердить План-программу по подготовке к комплектованию МДОО на 2018/2019 учебный год (Приложение № 1).

2. Назначенным ответственным лицам за мероприятия обеспечить своевременную подготовку и проведение мероприятий.

3. Начальнику отдела Ведерниковой Н.Н. осуществлять мониторинг о ходе реализации плана-программы с представлением информации на аппаратном совещании Департамента образования Администрации города Екатеринбурга.

4. Главному специалисту Департамента образования Администрации города Екатеринбурга Эбзеевой Л.К. обеспечить размещение распоряжения на сайте Департамента образования в разделе «Документы».

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Начальник Департамента
	Е.А.Сибирцева

Вр-1707022
Вр-1707022